2022年 2月 22日

関係者 各位

社会福祉法人 芙蓉会

総合福祉ホーム芙蓉園

園 長  内山 良平

（公印省略）

    新型コロナウイルス感染症の収束のご報告［第６報］

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

1 月 22 日以降、特別養護老人ホームで確認されております新型コロナウイルス

感染症の状況について、2月初めより徐々に感染が収まり 2月 10日以降は新たな

感染者は発生しておりません。保健所の指導のもと、フロア内の清掃と消毒作業を

実施し、今後、感染者の発生がなければ、2 月 25 日より通常営業との判断に至り

ましたことをご報告いたします。

感染発生に伴い、利用者の生活に大変なご不便をお掛けしましたことについて

お詫びいたします。ご家族、関係機関等にも多大なるご心配・ご迷惑をお掛けしま

した。深くお詫び申し上げます。

市内の感染者数等を考えますと、まだ予断を許さない状況であり、引き続き感染

予防対応の手を緩めることなく、快適な生活を提供し続けられるよう努めて参ります。

今後とも、ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

以上